



# Kære Børn Ballerup A/S

Søndre Ringvej 28, 4000 Roskilde

CVR-nr. 34 59 79 36

## Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

---

Hanne Nygaard Markussen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kære Børn Ballerup A/S Søndre Ringvej 28 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 34 59 79 36
	Stiftet: 18. juni 2012
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Erik Schou, Højmarken 139, 4000 Roskilde, formand Maria Markussen, Knud Den Stores Vej 36, 4000 Roskilde Hanne Nygaard Markussen, Højmarken 139, 4000 Roskilde
<b>Direktion</b>	Hanne Nygaard Markussen, Højmarken 139, 4000 Roskilde
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Hanne Markussen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten i selskabet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af børnemøbler, børneudstyr samt investeringsaktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.190 t.kr. mod 3.076 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 193 t.kr. mod 530 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.189.814</b>	<b>3.076</b>
1 Personaleomkostninger	-1.901.170	-2.360
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.756	-14
<b>Driftsresultat</b>	<b>285.888</b>	<b>702</b>
Andre finansielle indtægter	26.174	53
2 Øvrige finansielle omkostninger	-65.346	-62
<b>Resultat før skat</b>	<b>246.716</b>	<b>693</b>
Skat af årets resultat	-54.201	-163
<b>Årets resultat</b>	<b>192.515</b>	<b>530</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	1.200
Overføres til overført resultat	92.515	0
Disponeret fra overført resultat	0	-670
<b>Disponeret i alt</b>	<b>192.515</b>	<b>530</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	2
Materielle anlægsaktiver i alt	0	2
Deposita	76.315	16
Finansielle anlægsaktiver i alt	76.315	16
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>76.315</b>	<b>18</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Handelsvarer	3.178.224	3.221
Varebeholdninger i alt	3.178.224	3.221
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	43
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	457.005	1.137
Andre tilgodehavender	274.158	424
Periodeafgrænsningsposter	12.133	17
Tilgodehavender i alt	743.296	1.621
Likvide beholdninger	99.648	97
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.021.168</b>	<b>4.939</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.097.483</b>	<b>4.957</b>

## Balance 31. december

---

	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	500.000	500
4 Overført resultat	340.014	247
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	1.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>940.014</b>	<b>1.947</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.288	2
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.288</b>	<b>2</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	301.173	209
Leverandører af varer og tjenesteydelser	716.409	745
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.374.420	997
Selskabsskat	0	169
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	54.494	0
Anden gæld	709.685	888
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.156.181	3.008
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.156.181</b>	<b>3.008</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.097.483</b>	<b>4.957</b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**7 Eventualposter**

## Noter

---

	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.594.291	2.286
Pensioner	199.900	0
Andre omkostninger til social sikring	19.738	17
Personaleomkostninger i øvrigt	87.241	57
	<u>1.901.170</u>	<u>2.360</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>65.346</u>	<u>62</u>
	<u>65.346</u>	<u>62</u>
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500</u>
	<u>500.000</u>	<u>500</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	247.499	917
Årets overførte overskud eller underskud	<u>92.515</u>	<u>-670</u>
	<u>340.014</u>	<u>247</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	1.200.000	100
Udloddet udbytte	-1.200.000	-100
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>1.200</u>
	<u>100.000</u>	<u>1.200</u>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for huslejedepositum har selskabet stillet bankgaranti over for udlejer via Jyske Bank på 375.000 kr.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hanne Markussen Holding ApS, CVR-nr. 28899378 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
